
��Á�������� �����	
�� �������
�� 	
���� �� ��� �	 ��	���

�� �
 � 
�
� ��� � ���	� 
 �����������
�� � � �� ���� �� ����

MODALIDADE: Pregão Eletrônico PE 41/25 - SRP
O B J E TO : SRP - AQUISIÇÃO DE RESSUSCITADOR INFANTIL COM
PEÇA EM T
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 18/06/2025 às 13h00min
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 18/06/2025 às 13h05min
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SIGA: 35619
O R Ç A M E N TO : SIGILOSO
PROCESSO N° SEI-080002/013925/2024

O endereço do portal SIGA é o site www.compras.rj.gov.br, no qual
estão disponíveis Edital e seus anexos, podendo também ser retirado
no processo, mediante consulta pública no SEI/RJ, ou a via impressa
na Fundação Saúde mediante a entrega de uma resma de papel for-
mato A4, sito à Rua Barão de Itapagipe, 225, 7º andar, Rio Comprido,
Rio de Janeiro/RJ, de 2ª a 6ª feira, das 09horas às 17horas.

Id: 2651106

O VALOR DA
SEGURANÇA

PUBLICOU NA

IM
PR

E
N

S
A

, É
O

F
IC

IA
L

A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO garante a autenticidade deste

documento, quando visualizado diretamente no portal www.io.rj.gov.br.

Assinado digitalmente em Segunda-feira, 02 de Junho de 2025 às 02:06:45 -0300.


